
Job – og Uddannelsesafdelingen søger engageret
beskæftigelsesmedarbejder til Vejledningscafeen i

Uddannelseshusets indgang

Brænder du for at bygge bro mellem unge og beskæftigelse? Er du klar til at bringe dine
kompetencer i spil i forhold til unge, som henvender sig i Uddannelseshusets indgang? Så er det
måske dig, vi leder efter! Vi søger en medarbejder, der er klar til at gå det ekstra skridt for at de
unge når deres mål. Der er tale om en fast stilling på 37 timer om ugen.
 
Hvem er vi? Uddannelseshuset skal have hjulpet endnu flere unge i uddannelse eller arbejde. Det
gør vi med en beskæftigelsesfaglig og individuel indsats, som begynder allerede ved første møde
med den unge ledige i vores indgang. Uddannelseshusets indgang består i dag af et tæt
samarbejde mellem informationen, vejledningscaféen samt virksomhedskonsulenter.
Fællesnævneren for samarbejdet i Uddannelseshusets indgang er – sammen med unge ledige
som henvender sig – at afklare hvilken hjælp og støtte der er behov for i den hurtigst mulige vej
mod job og uddannelse. Alle unge mødes i vores indgang som parate til job eller uddannelse og
med en stærk tro på, at der findes en vej mod job eller uddannelse for alle unge.
 
I Uddannelseshuset arbejder vi med unge ledige under 30 år, uden en
erhvervskompetencegivende uddannelse. Vi arbejder målrettet og tror på, at unge, der bliver mødt
af enten et ungemiljø på en uddannelsesinstitution eller et arbejdsmiljø på en almindelig
arbejdsplads, bliver motiveret til at tage hånd om egen udvikling og med hjælp fra jobcentret bliver i
stand til at blive selvforsørgende.
 
Hvad skal du lave?

Vejlede unge om jobsøgning, ansøgninger og CV, både individuelt og i grupper og med tæt

opfølgning.

●

Give en håndholdt indsats til unge med begrænset erhvervserfaring eller uddannelse i

udarbejdelsen af CV og ansøgningsmateriale

●

Dagligt afsøge og formidle ufaglærte stillinger og elevstillinger ●

Vedligeholde jobopslag i indgangen.●

Bidrage til den daglige drift, herunder dækning af vagter i vores information, vejledningscafe

og virksomhedskonsulent

●

Hvem er du?

Uddannet socialrådgiver/socialformidler eller har en anden relevant uddannelse.●

Erfaring eller lyst til at arbejde med unge.●

Du befinder dig naturligt i rollen som frontfigur og trives med at ”være på”●

Kan bevare roen i en travl hverdag og håndtere unge med forskellige udfordringer.●

Kendskab til arbejdsmarkedet og uddannelsesområdet.●

Tror på, at uddannelse og arbejde er vejen frem for alle unge.●

Stærk i såvel mundtlig som skriftlig formidling.●

Hvad tilbyder vi?

Et spændende og udfordrende job i et travlt hus med mange forskellige opgaver.●

Et godt forum for faglig sparring og kollegial støtte.●

En dynamisk afdeling med høj faglighed og stor indflydelse på de daglige arbejdsprocesser.●

En fælles indgang, hvor du vil tage del i udviklingen af en forstærket indsats i modtagelsen af

unge ledige

●

 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
KL og HK/DS.
Ønsker du yderligere oplysninger, kan du kontakte afdelingsleder Mette Eskerod på 2520 3550
eller Centerchef Jette Frederiksen på 2520 2550
 
Ansøgningsfrist den 27. oktober 2024. Vi afholder ansættelsessamtaler den 30. oktober 2024.
Send din ansøgning ved at trykke på knappen “Send ansøgning” og udfylde formularen. Det er



også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV.
 
Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
 
Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver
du en del af et stærkt fællesskab med 16.000 kollegaer, der hver dag arbejder sammen for at
skabe de bedste resultater for borgere, virksomheder og foreninger.
 
Vores kommune – i rivende udvikling Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere.
Takket være et handlekraftigt fællesskab er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye
arbejds- og studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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